
          

 

Res. Nº 127  1 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Mendoza, 16 de abril de 2020 

 

 

VISTO: 

 

El EXP-CUY:0003662/2020, la Ordenanza Nº 1/2020-R, el Decreto de Necesidad y 

Urgencia (DNU) Nº 260/2020 “Emergencia Sanitaria Coronavirus (COVVID-19), Disposiciones”, 

emitido por el Presidente de la Nación, publicado en el Boletín Oficial de la República Argentina 

el día 12 de marzo de 2020 y sus modificatorios y ampliatorios Nº 287 del 17 de marzo de 2020, 

Nº 297 del 19 de marzo de 2020, Nº 325 del 31 de marzo de 2020 y Nº 355 del 11 de abril de 

2020, como sus normas complementarias, las Resoluciones Nº 231/2020-R, Nº 298/2020-R, Nº 

325/2020-R y Nº 350/2020-R y las Resoluciones Nº 124/2020 DG-ITU, Nº  125/2020 DG-ITU y Nº  

126/2020 DG-ITU, y  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que por Resolución Nº 126/2020 DG-ITU, se ha prorrogado hasta las 24 horas del día 

veintiséis (26) de abril de 2020 – en concordancia con la Resolución Nº 350/2020-R y el Decreto 

de Necesidad y Urgencia Nº 355/2020 – la fecha del “aislamiento social obligatorio”, y 

consecuentemente, la prohibición de transitar por el espacio público. 

Que es necesario brindar soluciones para la continuidad de la enseñanza y aprendizaje 

a través de sistemas de educación no presencial con las respectivas herramientas que 

suministran las tecnológicas de la información y la comunicación.  

Que por Ordenanza Nº 1/2020-R el Señor Rector de la Universidad Nacional de Cuyo,  

ordena - Ad-referéndum del Consejo Superior – en su Artículo 1º: “…Ratificar las medidas, 

actividades y procesos académicos llevados a cabo por todas y cada una Unidades Académicas 

e Institutos de la Universidad Nacional de Cuyo, en el período comprendido desde el inicio de la 

suspensión de actividades presenciales dispuesta por Resolución Nº 231/2020-R, dictada Ad-

Referéndum del Consejo Superior, con fecha DIECISÉIS (16) de marzo de 2020, hasta la 

presente…”, en su Artículo Nº 2 “…Aprobar las medidas y recomendaciones académicas que 

regula la presente Ordenanza respecto del desarrollo de clases, evaluación y registración 

académica de las distintas Carreras de Pregrado y Grado de la Universidad Nacional de Cuyo…” 

y en su Artículo 3º: “…Aprobar las medidas y recomendaciones atinentes a la modificación de los 

calendarios académicos y de distintas situaciones emergente - de índole académica – que regula 

la presente ordenanza…”. 

Que la mencionada Ordenanza implanta las acciones que estarán a cargo de las 

Unidades Académicas e Institutos, las pautas para el dictado de clases, evaluaciones, 



          

 

Res. Nº 127  2 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

cronograma académico y requisitos administrativos y en su ARTÍCULO 10° establece que “…Las 

Unidades Académicas e Institutos podrán dictar normas complementarias de la presente que 

estimen convenientes para asegurar el mejor cumplimiento de los lineamientos generales, 

directivas y sugerencias académicas establecidas en esta Ordenanza, atendiendo a sus 

particularidades, especificidades disciplinares, operativas y logísticas...” 

Que las medidas y recomendaciones establecidas en la Ordenanza Nº 1/2020-R, tendrán 

vigencia durante el período de la Emergencia Sanitaria que rija como consecuencia de la 

pandemia provocada por el Coronavirus Covid 19. 

Que la Vicedirección del Instituto Tecnológico Universitario, en forma conjunta con la 

Dirección de Gestión Académico Administrativa y la Dirección de Gestión Pedagógica Didáctica, 

han elaborado el “Protocolo para mesas de exámenes finales virtuales exclusivamente durante 

la emergencia de COVID-19” y la reprogramación de los turnos de examen de los meses de 

marzo y abril 2020 en el ámbito del ITU, el cual se adjunta de fojas 02 a 23 del presente 

expediente.  

Que por Res. Nº 2974/2018-R, se asigna las funciones de Director General del ITU al 

Mgter Ing. Jorge Servando García Guibout. Por ello,  

 

EL SEÑOR DIRECTOR GENERAL 
DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO UNIVERSITARIO  

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Adoptar la modalidad virtual para la evaluación en exámenes finales, evaluaciones 

globales integradora (EGI), exámenes del curso de nivelación 2020 Cohorte B y coloquios de 

readmisión, dentro de la plataforma institucional, en el marco de aislamiento obligatorio y 

preventivo de emergencia sanitaria coronavirus (COVID_19), atendiendo a las pautas del 

Protocolo del Anexo I de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2º: Reprogramar el turno de examen del mes de marzo de 2020 desde el 22 
(veintidós) al 28 (veintiocho) de abril de 2020 solo para los espacios curriculares que no 
requieran el uso de laboratorios/talleres específicos. 

ARTÍCULO 3º: Determinar que las mesas exámenes finales de marzo 2020 que requieren 
indefectiblemente el uso de laboratorios/talleres para su desarrollo estarán sujetas a la 
finalización del periodo de aislamiento obligatorio preventivo. 

ARTÍCULO 4º: Reprogramar el turno de examen del mes de abril 2020 de la siguiente manera: 
Inscripciones del 27 al 29 de abril de 2020 y exámenes del 04 al 08 de mayo de 2020. 

ARTÍCULO 5º: Reprogramar los coloquios de readmisión para la semana del 18 al 22 de mayo de 
2020.  



          

 

Res. Nº 127  3 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

ARTÍCULO 6º: Suspender el turno de examen “Validación 2020” hasta la normalización de las 

actividades académicas e informar a los estudiantes que deberán cursar la totalidad de los 

espacios curriculares de 1º año hasta que esto suceda. 

ARTÍCULO 7º: Establecer que los/las estudiantes que participarán del turno de examen 

programado en el Artículo 2º de esta resolución, serán solo los/las estudiantes que se 

inscribieron en los plazos pautados por calendario académico y que se listan en el Anexo II de la 

presente Resolución. 

ARTÍCULO 8º: Las autoridades competentes podrán ampliar el plazo de vigencia de la presente 
Resolución, disponiendo su aplicación a futuras mesas de exámenes. 

ARTÍCULO 9º: La presente resolución, que se emite en formato digital, será reproducida con el 

mismo número y firmada oportunamente por sus autoridades en soporte papel, cuando 

concluya la situación de emergencia y puedan reiniciarse con normalidad las actividades 

presenciales en el ITU-UNCuyo. 

ARTÍCULO 10º: Comuníquese 

 

 

 

 



          

 

Res. Nº 127  4 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

ANEXO I – Resolución Nº 127/2020 DG-ITU 

Protocolo para mesas de exámenes finales virtuales exclusivamente durante la 

emergencia de COVID-19: 

Pautas generales:  

Las siguientes pautas serán informadas a docentes y estudiantes. 

En todos los casos, los exámenes serán con la metodología de videoconferencia, que será 
grabada y resguardada durante noventa (90) días corridos por cada Dirección/Coordinación de 
Carrera en una carpeta creada por este en de DRIVE. 

A esta carpeta tendrán acceso ÚNICAMENTE los directores/coordinadores, y los docentes 
tendrán permiso de visualización de los videos de las mesas en las que intervinieron. 

Los videos son documentos que no podrán ser divulgados o compartidos con otras personas, ni 
editados de cualquier forma. 

Cuando un estudiante pida revisión de su examen, se recurrirá al video (o segmento del mismo 
donde conste la evaluación del estudiante en cuestión) y será utilizado con el único fin de 
responder el reclamo del estudiante. 

Plataforma para exámenes escritos: Moodle.  

En caso que el espacio curricular desarrolle su proceso desde otro entorno tecnológico de 
aprendizaje, deberá solicitar la generación y habilitación de un aula virtual al área de Educación 
a Distancia del ITU. 

Herramientas para establecer videoconferencias: Meet/Jitsi Meeting, u otro recurso tecnológico 
que tenga cámara y micrófono, permitiendo grabar el evento evaluativo. 

Actas: Cuando se trate de un examen final y examen de curso de nivelación de ingreso, serán 
generadas en forma masiva por la DiGAA y puestas a disposición de los/las docentes a través de 
SIU-Guaraní. 

Comisión evaluadora: será fijada por cada Dirección de Sede /Coordinación de carrera: tres (3) 

docentes para los orales y dos (2) para los escritos, pudiendo el Coordinador/Director formar 

parte del mismo en cualquiera de los casos.  



          

 

Res. Nº 127  5 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 AL DOCENTE 

 Previo al examen 

 Será obligación del docente:  

 a)  Fijar un horario de inicio y finalización del examen 

● Los exámenes orales virtuales, deberán administrarse con los/las docentes y un 
estudiante a la vez, por lo que deberá pautarse el horario con cada uno de los/las 
estudiantes inscriptos/as. Estos horarios serán flexibles y adaptables a la dinámica del 
examen que vaya desarrollando cada estudiante. De ser necesario, se podrán 
reprogramar exámenes de los estudiantes pendientes para el día hábil siguiente. 

● Se recomienda al cuerpo docente que si la cantidad de inscriptos a la mesa supera los 
diez (10) estudiantes, se opte por la modalidad de examen escrito. 

● Diez (10) minutos antes del inicio del examen, los estudiantes deberán acreditar su 
identidad, presentando su documento de identidad (DU, DNI, Pasaporte). 

● La jornada de examen, a través de videoconferencia, deberá ser grabada -en su 
integridad- y guardada. 

b) Seleccionar la herramienta tecnológica de videoconferencia que permita grabar.  

c) Establecer la metodología del examen (oral o escrito). 

d) Seleccionar y establecer los materiales, cantidad de hojas y elementos que el estudiante 
podrá utilizar durante el examen. 

e) Establecer un espacio virtual de horario de consulta previo al examen utilizando para ello el 
recurso tecnológico que crea más idóneo. 

Informar a la DiGAA (gestion.academica@itu.uncu.edu.ar) y a la Coordinación/Dirección de 
Carrera, el enlace de conexión o parámetros para la misma y el horario de inicio al menos setenta 
y dos (72) horas hábiles antes de la mesa, a fin de registrarlo en SIU-Guaraní y comunicarlo a los 
estudiantes por mensajería de autogestión de SIU-Guaraní. A cada estudiante se le brindará la 
información tal cual sea recibida desde el docente, sin ningún tipo de edición. 

 Durante el examen 

 - Se conectarán por videoconferencia a la hora pautada, solicitando los/las estudiantes que 
acrediten su identidad a través de su documento de identidad y verificando que se encuentre 
en el acta disponible desde el SIU-Guaraní. 

- Seguidamente, se dará inicio al examen. En el caso de examen escrito, informará a los/las 
estudiantes el tiempo máximo disponible para su realización. 

- El docente anfitrión deberá velar que nadie pueda entrar a esta reunión (mesa) virtual una vez 
comenzada y que no participen de ella otras personas ajenas a la mesa. 

 

 Posterior al examen 

 - Subir a DRIVE el video del examen y compartirlo con la Dirección/Coordinación de Carrera. 
- Completar y cerrar las actas de examen en SIU-Guaraní. 



          

 

Res. Nº 127  6 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

- En los exámenes orales la comunicación de la calificación a los/las estudiantes se hará en el 
momento; en caso que sean escritos se hará a través de SIU-Guaraní mediante el cierre del acta. 

Nota: para evitar confusiones, no se deberán comunicar calificaciones de examen final/EGI por 
correo/teléfono/whatsapp. 

- Cuando el examen sea escrito deberá pautar un día para la muestra de examen y devolución 
sobre los resultados obtenidos a través de videoconferencia, la que será pautada entre docente 
y estudiantes. 

- En caso de tener que rectificar un acta, se enviará por correo electrónico a la DiGAA 
(gestion.academica@itu.uncu.edu.ar) la nota modelo publicada en la página web institucional 
con todos los datos solicitados. 

- El/la docente deberá concurrir a firmar las actas a la Secretaría de Carrera una vez finalizado el 
periodo de aislamiento obligatorio. 

  

Al estudiante 

 Previo al examen 

 - Deberá estar inscripto a la mesa de examen, en tiempo y forma, por SIU-Guaraní. 

 - Recibirá las pautas fijadas para la mesa setenta y 72 horas hábiles antes por SIU-Guaraní. 

 

  Durante el examen 

 - Se conectará por videoconferencia diez (10) minutos antes de la hora pautada, presentará su 
documento de identidad y mostrará a través de la cámara el lugar físico donde desarrollará el 
examen. 

- El/la estudiante tiene que encontrarse solo en el espacio físico donde se desarrollará el 
examen, con conexión a internet y con luz suficiente, que permita que su rostro sea visualizado 
con claridad por el equipo docente. 

- La comisión evaluadora podrá solicitar, en cualquier momento del examen, la visualización del 
espacio físico donde se encuentra el/la estudiante rindiendo. 

- Mientras dure el examen el/la estudiante no podrá levantarse de su silla salvo con autorización 
del docente.  

- Desarrollará el examen de acuerdo a lo pautado. 

- El régimen de convivencia del ITU rige en toda su integridad prescriptiva y sancionatoria. 

 

Posterior al examen 

 - Se informará sobre su calificación a través de SIU-Guaraní. 

- Ante cualquier duda podrá comunicarse con el/la docente por los canales que habitualmente 

utiliza (correo, mensajería Moodle). 

  



          

 

Res. Nº 127  7 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

ANEXO II – Resolución Nº 127/2020 DG-ITU 

Nómina de estudiantes  

Año Académico es igual a 2019     

Turno de Examen es igual a 
Marzo 
2020     

ITU - Sede Central (Campus TIC) 

(ITU00R1990) Electrónica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BAEZ CARLOS ARIEL DNI 39241046   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

GONZALEZ PAEZ ABRIL MELANIE DNI 42307204   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

ORTIZ LUCAS JULIÁN DNI 40069821   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 

(ITU00R5390) Inglés Técnico 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BLANES LEANDRO EZEQUIEL DNI 39085236   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00R3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

FUNES GONZALO HERNÁN DNI 40596842   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

Funes Iván Santiago DNI 40003846   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

GONZALEZ PAEZ ABRIL MELANIE DNI 42307204   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

Guevara Rebaza Luis Enrique DNI 40273048   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

GUTIERREZ MELINA BERENICE DNI 41699184   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

LAFFERRIERE NICOLAS ESTEBAN DNI 40889666   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

Lazarte Marcos Alejandro DNI 40102166   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

MONTIEL BELTRAN NICOLAS ENZO DNI 42714829   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

NAVARRO DAMIAN ANTONIO DNI 36666600   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

ORTIZ LUCAS JULIÁN DNI 40069821   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

ROMERO ROGER MILTON DNI 35621700   Mendoza RDT CR Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  11 

(ITU00R3000) Redes 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Mellado Bustos Claudio Leonel DNI 35661802   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Silva Alfaro Favio Junior DNI 95381235   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 



          

 

Res. Nº 127  8 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

(ITU00R4540) Redes LAN Conmutadas 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Lepez Fernandez Martín Gabriel DNI 42508480   RDT CR 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00R4550) Seguridad en Redes 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Flores Ferrer Julio Emanuel DNI 32807282   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Marcianesi Marcelo Andrés DNI 22760998   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00R3080) Sistemas Operativos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Francés Eliú Nicolás DNI 36850797   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gonzalez Pardo Francisco Nicolás DNI 39086495   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00R3380) Transmisión de Datos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Cerezo Pablo Santiago DNI 29326435   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Mellado Bustos Claudio Leonel DNI 35661802   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Randis Edgardo Daniel DNI 33131243   RDT CE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 

Cantidad de filas:  25 

ITU - Sede Ciudad de Mendoza 

(ITU00G3540) Administración General 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ABIHAGGLE ANDRÉS DANIEL DNI 33166981   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

BOTTARI MUÑOZ FACUNDO MARIO DNI 38581173   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

CALATAYUD ANDRA VERONICA DNI 29916125   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

DAVILA ENZO RODRIGO DNI 39241544   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

ECHEGARAY IVANNA BEATRIZ DNI 31084484   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GONZÁLEZ GABRIELA DNI 37269186   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

JOFRE RICARDO ANDRES DNI 30510629   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LOPEZ BATTAGLIA DIEGO JOSE DNI 27612300   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LÓPEZ RIOS MARÍA MILAGROS DNI 38217632   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

ROBLES VANESA LOURDES DNI 31285159   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  9 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

SANDEZ GONZALO DNI 39603325   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

VAZQUEZ DÉBORA MICAELA DNI 35191033   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  12 

(ITU00E5490) Algoritmia y Programación 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

PLAZA CRISTIAN ARIEL DNI 33578263   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00P1770) Automatismo y Robótica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Díaz Angela Oriana DNI 40069035   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ibañez Abraham Antonio DNI 48052144   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Torrent Palumbo Alfredo DNI 39235538   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 

(ITU00P1810) Ciencia de los Materiales 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Alonso Joaquin Alejandro DNI 39799380   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Moyano Calderon Lucas Mariano DNI 36712167   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU0IP4970) Comprensión y Producción de Textos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BATTISTELLA VICTORIO AGUSTIN DNI 42478207   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITUGLM4970) Comprensión y Producción de Textos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

STREFECHI VALERIA ESTEFANIA DNI 35103637   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU0003430) Desarrollo del Pensamiento y Desempeño de Roles 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

MOLINA FRANCO MAXIMILIANO DNI 41794859   Mendoza PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00P1940) Electricidad y Electrónica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BATTISTELLA VICTORIO AGUSTIN DNI 42478207   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

DURAN MATÍAS EXEQUIEL DNI 40787326   
PIA 

Marzo 2020 Regular Aceptada 

GONZALEZ CRISTIAN MARCELO DNI 39382025   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  10 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

SARMIENTO EMMANUEL MARTIN DNI 39380634   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

VIGGIANO LEANDRO MARTIN DNI 40104811   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 

(ITU00I2050) Elementos de Máquinas y Montaje 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

SAINT ANGE GOOZ DNI 95766525   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00H0180) Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

AHUMADA ARCE EXEQUIEL EDUARDO DNI 39799709   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00G3530) Gestión del Capital Humano 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

CALATAYUD ANDRA VERONICA DNI 29916125   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GONZÁLEZ GABRIELA DNI 37269186   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GONZALEZ NOELIA BELÉN DNI 32627381   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Salinas Analia Marcela DNI 23932236   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  4 

(ITU00P4270) Gestión Empresario/Industrial 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Alonso Joaquin Alejandro DNI 39799380   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Díaz Angela Oriana DNI 40069035   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITU00G2360) Gestión Jurídica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BOTTARI MUÑOZ FACUNDO MARIO DNI 38581173   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

CARRERA CARLOS DAMIÁN DNI 31318879   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

DAVILA ENZO RODRIGO DNI 39241544   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GOMEZ SORIA PABLO ANDRES DNI 36169425   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GONZÁLEZ GABRIELA DNI 37269186   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

JOFRE RICARDO ANDRES DNI 30510629   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LÓPEZ RIOS MARÍA MILAGROS DNI 38217632   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LUNA MARÍA INÉS DNI 32572036   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

ROBLES VANESA LOURDES DNI 31285159   
Mendoza GDE Marzo 2020 

2° y 3° año Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  11 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

RODRIGUEZ GERARDI JUAN FACUNDO DNI 38581196   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

SANDEZ GONZALO DNI 39603325   Mendoza GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  11 
(ITU00H0150) Higiene Industrial 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

AHUMADA ARCE EXEQUIEL EDUARDO DNI 39799709   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

MEDINA CARLOS JOSÉ GUSTAVO DNI 34015998   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITU00H2430) Informática 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Contreras Navarro Jorge Ángel DNI 94054714   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Martin Morales Gabriel Alejandro DNI 39239240   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITUGLM2430) Informática 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

STREFECHI VALERIA ESTEFANIA DNI 35103637   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU0IP5390) Inglés Técnico 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

DURAN MATÍAS EXEQUIEL DNI 40787326   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

FERNANDEZ ARAYA GONZALO GABRIEL DNI 42507932   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

LIMA FERNANDEZ ÁNGEL CÉSAR 
CAYETANO DNI 41030553   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

MARTINEZ MATÍAS ALEJANDRO DNI 39800061   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

SILVA KADIAJH TOMÁS DNI 40101622   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 
(ITU00E3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Alaniz Pablo Javier DNI 29196766   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

HERRERA JORGE HUGO DNI 22905041   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

Miranda Jonatan Emmanuel DNI 33761902   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

PACHECO FERNANDO GABRIEL DNI 26711498   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

PLAZA CRISTIAN ARIEL DNI 33578263   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

Ruiz Emanuel Robinson DNI 35933298   Mendoza ESCI Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  6 
(ITUGLM3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ALDECO ESTEFANIA CECILIA DNI 31715010   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cabrera Cristian Ariel DNI 31869790   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

COLETTI JULIÁN EMMANUEL DNI 40597334   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Merenda Silvana Daniela DNI 21895239   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Precioso Julián Luciano DNI 39377407   
Mendoza GDE 

Marzo 2020 Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  12 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

TOJO SANTIAGO IGNACIO DNI 37766997   Mendoza GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  6 
(ITU00P3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Almonacid Sabatini Matías Valentín DNI 41660141   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

CAMINOS JOSE MARIA DNI 41884729   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

CRUZ EMILIO BENJAMIN DNI 41816116   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

DALMASO PACHECO LAUTARO SERGIO DNI 42307091   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

GERARDI EZEQUIEL EDUARDO DNI 41364203   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Ghiretti Marinelli Enzo DNI 19036838   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gleizer Renzo Fernando DNI 40957246   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GONZALEZ CRISTIAN MARCELO DNI 39382025   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

GONZALEZ MARIO DANIEL DNI 34351757   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Lacourt Exequiel Alan DNI 37003034   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Malatini Salafia Juan Manuel DNI 41191149   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

MARTINEZ MATÍAS ALEJANDRO DNI 39800061   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Martinez Ochoa Ignacio Hernán DNI 39381135   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

OSORIO SCHEGGIA FRANCO JOSUE DNI 39017631   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

SARMIENTO EMMANUEL MARTIN DNI 39380634   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

ZANÓN LEANDRO NAHUEL DNI 41869325   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  16 
(ITU00I2750) Mecánica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ALTIERI PABLO DANIEL DNI 28225139   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

DONOZO AVAROA ENZO NICOLÁS DNI 40597848   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

DUBBINI FABRICIO DNI 28514172   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

MOLINA FEDERICO AGUSTIN DNI 41699966   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

SAINT ANGE GOOZ DNI 95766525   MII Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 
(ITU00P2750) Mecánica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BATTISTELLA VICTORIO AGUSTIN DNI 42478207   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G4000) Práctica Profesionalizante 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

AGULLES MARTIN FABRICIO DNI 38016423   Mendoza GDE 2 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

CARDULLO MARCO JAVIER DNI 35076978   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

CHAIRA EDITH PAOLA DNI 31321291   
Mendoza GDE 1 Marzo 2020 

2° y 3° año Regular Aceptada 

FUENTES FLAVIA XIMENA DNI 38491722   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  13 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

FUNES GARCÍA DAVID MAURICIO DNI 34447250   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

GODOY EXEQUIEL ARMANDO DNI 36582473   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LEANIZ CUADROS MANUEL OCTAVIO DNI 39425576   Mendoza GDE 2 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LOMBARDI ALEJANDRO FABIAN DNI 25092344   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

MALDONADO JAVIER EDUARDO DNI 25935854   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

MARAMBIO SOFIA JOSEFINA DNI 33761595   Mendoza GDE 2 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

MASSARENTE TOHME MARCOS ALBERTO DNI 29385676   Mendoza GDE 2 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

MOLL GASTÓN JESÚS DNI 39380141   Mendoza GDE 2 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

NUÑEZ ANABELLA MARIEL DNI 37412330   Mendoza GDE 1 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

RAMOS JUAN PABLO DNI 37267407   Mendoza GDE 1 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

RODRÍGUEZ CRISTIAN OMAR DNI 34627354   Mendoza GDE 1 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

RODRIGUEZ GONZALO MARTÍN DNI 34917512   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

ROMÁN BENGOLEA ANA SOLEDAD DNI 94097106   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

SILVA GONZALEZ KAREN LORENA DNI 37519676   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

VARGAS MARCELO EMILIO DNI 29588283   Mendoza GDE 1 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

VINCENT JULIEN DNI 19081154   Mendoza GDE 3 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

ZARATEGUI CABEZA MARTIN VALERIANO DNI 36859371   Mendoza GDE 2 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  21 
(ITU00P2930) Proyecto Tutorado 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Alvis Arias Manuel Antonio DNI 40373227   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Baez Alexis Leonel DNI 41645150   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gleizer Renzo Fernando DNI 40957246   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Malvezzi Leandro Matias DNI 37000940   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Nuñez Marcos Agustin DNI 40068816   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Padilla Loayza Juan Gabriel DNI 40560121   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Rodriguez Miqueas Emanuel DNI 45531385   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Tognetti Mauro Leandro DNI 39767786   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  8 
(ITU00I3030) Resistencia de Materiales 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Aguila Diaz Edgardo Ananías DNI 41619196   MII 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00H0240) Seguridad en el Trabajo 



          

 

Res. Nº 127  14 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Contreras Navarro Jorge Ángel DNI 94054714   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00H0250) Servicios Industriales 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Cabrera Veronica Daiana Rita DNI 35615424   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Contreras Navarro Jorge Ángel DNI 94054714   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Escobedo Gonzalo Federico DNI 38909035   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Valle Tomás DNI 38581105   Mendoza HST Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  4 

(ITU00P5340) Técnicas de Representación 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

AZOCAR DANIEL IGNACIO NICOLAS DNI 42505414   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

BRAVO ENZO GABRIEL DNI 40104740   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

CAMINOS JOSE MARIA DNI 41884729   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

CRUZ EMILIO BENJAMIN DNI 41816116   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

FERNANDEZ MAMANI CARLOS RAÚL DNI 42669500   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Francese Abel Fernando DNI 39235817   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

PAREDES FRANCO DNI 41606061   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

SARMIENTO EMMANUEL MARTIN DNI 39380634   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

VAZQUEZ ALVARO NICOLÁS DNI 41967557   PIA Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  9 
(ITU00P3320) Tecnología de Construcción y Diseño Mecánico 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Laos Estrada Cristián Nahuel DNI 39018097   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Martinez Paez Federico Ignacio DNI 37958615   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Zonana Ignacio DNI 37486861   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 
(ITU00P3350) Tecnología y Métodos de Fabricación Mecánica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Ance Lucas Francisco DNI 38334579   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Malvezzi Leandro Matias DNI 37000940   PIA 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

Cantidad de filas:  138 
ITU - Sede Este (Rivadavia) 

(ITUGLM4970) Comprensión y Producción de Textos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Ranchilio Marcos Agustin DNI 41363771   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G2210) Formulación y Evaluación de Proyectos 



          

 

Res. Nº 127  15 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Arias Yesica Belén DNI 40889535   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Hermoso Fernanda Daniela DNI 38473177   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Leguizamon Florencia Micaela DNI 39677773   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Varas Gonzalo Hector DNI 41661136   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Vivanco Agustina DNI 40002961   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 
(ITU00G3550) Gestión Contable e Impositiva 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Encina Osanna Lourdes DNI 42469157   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gonzalez Franco Nicolás DNI 40725565   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ponce Fabricio Leandro DNI 39532147   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Rios Rocío Natali DNI 40269826   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Tello Priscila Daiana DNI 39081915   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Uvaldo Sergio Danielo DNI 41701676   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Varas Gonzalo Hector DNI 41661136   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  7 
(ITU00G2280) Gestión de Costos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Hermoso Fernanda Daniela DNI 38473177   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G2350) Gestión Financiera 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Encina Osanna Lourdes DNI 42469157   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Espinosa Martín Ezequiel DNI 40372611   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Tello Priscila Daiana DNI 39081915   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Vivanco Agustina DNI 40002961   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  4 
(ITU00G2360) Gestión Jurídica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Arias Yesica Belén DNI 40889535   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ligori Matías Alberto DNI 38334564   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITUGLM3520) Información Contable Básica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo 

Mesa 
Llamado Instancia Estado 

GARRO GABRIEL HERNAN DNI 42508534   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  16 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

MERCADO ANITORI EVELYN DNI 40218810   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

PONCE VALENTINA DNI 42914669   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 
(ITUGLM2430) Informática 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

AÑAZCO BRIAN MAURICIO DNI 40766282   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Barzola Rocío Belén DNI 42751853   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITUGLM3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Ayala Casin Sansón Juan Bautista DNI 41367681   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Barzola Rocío Belén DNI 42751853   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Chiroli Ivonne DNI 42169475   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Gil Carla Agustina DNI 43355157   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

MERCADO ANITORI EVELYN DNI 40218810   Rivadavia Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 

(ITUoac2346) Organización de la Fuerza de Ventas 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Arias Yesica Belén DNI 40889535   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Hermoso Fernanda Daniela DNI 38473177   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ligori Matías Alberto DNI 38334564   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Navarro Daniela Belén DNI 40919251   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Varas Gonzalo Hector DNI 41661136   Rivadavia 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 

Cantidad de filas:  35 
ITU - Sede Luján de Cuyo 

(ITU0LM1920) Economía 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ALVARADO ALTAMIRANO DARIO 
ALBERTO DNI 39086711   Luján A Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G1920) Economía 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

TORO ROJAS FRANCISCO JAVIER DNI 43418014   Luján B Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G3550) Gestión Contable e Impositiva 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Gomez Paulina DNI 40159320   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Martinez Modon Katherina Gisel DNI 38475736   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  17 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Parra Pozo Carolina Belen DNI 39678627   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 
(ITU00G2280) Gestión de Costos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Buenanueva Sofia Valeria DNI 41795784   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gomez Paulina DNI 40159320   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Jouas Tomás DNI 41660521   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 
(ITU00L3590) Gestión Empresaria 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Benitez Sacconi Paula Alejandra DNI 40907503   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Martinez Taca Diego Armando DNI 32667476   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00G2350) Gestión Financiera 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Parra Pozo Carolina Belen DNI 39678627   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G2360) Gestión Jurídica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Funes Julieta Elba DNI 41271626   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITUGLM2430) Informática 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

FERNÁNDEZ BRISA AGUSTINA LOURDES DNI 43683130   Luján D Marzo 2020 Regular Aceptada 

FLORES CANDELA MERCEDES DNI 41112564   Luján D Marzo 2020 Regular Aceptada 

REY MORON MARCOS IVAN DNI 40271406   Luján A+B Marzo 2020 Regular Aceptada 

SCRIFFIGNANI NAVARRO ANTONELLA DNI 43151036   Luján D Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  4 
(ITUGLM2540) Inglés 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

CORSANIGO LAUTARO NAHUEL DNI 42266232   Luján A+B+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

FIORIO DOTTO VANESA MARIA EUGENIA DNI 38209281   Luján C Marzo 2020 Regular Aceptada 

FUSARI MEDINA GERMÁN RUBÉN DNI 43279690   Luján A+B+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MIRANDA FUENZALIDA BRIAN NICOLÁS DNI 40373154   Luján A+B+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MORALES ANTONELA MELANIE DNI 42712816   Luján A+B+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

SCRIFFIGNANI NAVARRO ANTONELLA DNI 43151036   Luján A+B+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  6 
(ITU00L2500) Logística de Distribución y Logística Internacional 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 



          

 

Res. Nº 127  18 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Gutierrez Lilibeth Ruth DNI 36250017   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Olivares Carlos Manuel DNI 41252439   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Videau Carla Daniela DNI 39017534   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 
(ITUGLM3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ALLACA ALEJANDRA VALERIA DNI 41966322   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

ALVARADO ALTAMIRANO DARIO 
ALBERTO DNI 39086711   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

Baca Simán Lautaro DNI 42714837   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

BARTA JOSÉ MARÍA DNI 39021912   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

CARDOZO ANA LUCIA DNI 42793318   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

CASTILLO LAUTARO SERGIO DNI 42357543   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

DECLARA JULIETA MARIANELA DNI 40596610   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

DUMONT GIL SOFÍA DNI 43417809   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

FIOQUETA CÓSIMO LEONEL VALENTÍN DNI 42307104   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

FUSARI MEDINA GERMÁN RUBÉN DNI 43279690   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

GODOY DEGIOVANNI AILIN GABINA DNI 39086940   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

GONZALEZ TOMAS MANUEL DNI 40748502   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

GUZMÁN SOTO LUISINA NAIR DNI 40766446   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

IBARRA VICTORIA FABIANA DNI 42266025   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

LLANOS LUZ LEONELA DNI 42974953   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

LONGO MELISA BELEN DNI 42713135   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

LOPEZ ESCAÑUELA JOAQUIN SANTIAGO DNI 41270821   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MAMY LUCAS NAHUEL DNI 36876368   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MENDOZA IPARRAGUIRRE JEAN MICHAEL DNI 95327350   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MIRANDA FUENZALIDA BRIAN NICOLÁS DNI 40373154   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MOLINA MARIA BELEN DNI 41363909   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

MORALES ANTONELA MELANIE DNI 42712816   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

OLGUIN TORRES FRANCO AGUSTIN DNI 42168792   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

Sandez Juan Pablo DNI 42468649   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

SERRA CARLA BELEN DNI 42505794   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

TORO ROJAS FRANCISCO JAVIER DNI 43418014   Luján A+B+C+D Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  26 

(ITU00M3580) Organización Estratégica de Negocios 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

LOPEZ Lourdes Victoria DNI 41701608   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

MALDONADO María Valentina DNI 42670089   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  
2 

(ITU00L2760) Sistemas de Transporte 



          

 

Res. Nº 127  19 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Benitez Sacconi Paula Alejandra DNI 40907503   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gomez Franco Agustin DNI 41606491   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Martinez Taca Diego Armando DNI 32667476   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Olivares Carlos Manuel DNI 41252439   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Silva Mauro Nicolas DNI 42243888   Luján LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 

(ITU00M3600) Sociología y Empresa 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Henriquez Mayra Alejandra DNI 41363494   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

PAPPALARDO Romina Gisel DNI 40104183   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00G3460) Taller de Integración 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Parra Pozo Carolina Belen DNI 39678627   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00G3420) Taller de Producción de Informes 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Alsina Virginia Alicia DNI 39534789   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Serrano Mauricio Nicolás DNI 41702487   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Vegas Montes Angeles Nahir DNI 40823157   Luján GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 

(ITU00M3420) Taller de Producción de Informes 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

MASSOLA Candela Mariana DNI 38756081   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

VILCHES FURLOTTI Julian DNI 39241399   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00M3240) Técnicas de Marketing 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

BARRIONUEVO Facundo Nahuel DNI 40822372   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Henriquez Mayra Alejandra DNI 41363494   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

LOPEZ Lourdes Victoria DNI 41701608   Luján MKT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

PAEZ Mariana Natali DNI 40732426   
Luján MKT Marzo 2020 

2° y 3° año Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  20 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Cantidad de filas:  4 

Cantidad de filas:  70 
ITU - Sede Sur (General Alvear) 

(ITU00R1760) Arquitectura de Computadoras 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Lucero Ramiro Facundo DNI 38169584   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ros Matias Leonel DNI 35623625   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00R1990) Electrónica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Lucero Ramiro Facundo DNI 38169584   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ros Matias Leonel DNI 35623625   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITUGLM3500) Introducción a la Administración 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ALBORNOZ DARA LILEN DNI 39522600   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

ARAYA NATALI AYELEN DNI 42084274   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

GALDAME BRISA CELINA DNI 42914864   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

Lombardo Daniela Daiana DNI 39768200   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

LUNA CRISTINA ROCIO DNI 42863422   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

MARCOLINI ROMINA GISELLA DNI 39843739   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

MORALES LEDE ANELEY NAOMI DNI 41660079   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

MUÑOZ FLORENCIA ANALIA DNI 41884715   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

VALVERDE PAEZ CAMILA ANAHI DNI 42063681   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  9 

(ITUGLM2570) Introducción a la Logística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ARAYA NATALI AYELEN DNI 42084274   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITUGLM3510) Introducción al Marketing 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ALBORNOZ DARA LILEN DNI 39522600   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

LUNA CRISTINA ROCIO DNI 42863422   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

MORALES LEDE ANELEY NAOMI DNI 41660079   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

MUÑOZ FLORENCIA ANALIA DNI 41884715   Alvear Marzo 2020 Regular Aceptada 

TIMOFIJIW SOLANA,AIME DNI 42306912   
Alvear 

Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 



          

 

Res. Nº 127  21 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

(ITU00G4000) Práctica Profesionalizante 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Hernandez Maria Sol DNI 41795340   Alvear GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Sosa Sonia Elida DNI 26082397   Alvear GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

(ITU00R5020) Sistemas de Comunicaciones 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Roldan Gonzalo David DNI 33107089   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITU00R3390) Tratamiento de Señal 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Lucero Ramiro Facundo DNI 38169584   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Ros Matias Leonel DNI 35623625   Alvear RDT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

Cantidad de filas:  24 
ITU - Sede Valle de Uco 

(ITUhtg2607) Análisis de Sistemas de Gestión 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Lopez Cuellar Ailin Gisel DNI 42712777   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G3550) Gestión Contable e Impositiva 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Arriagada Cristian Federico DNI 41966824   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Campos Vera Nara Shirley DNI 37137128   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Catani Rey Priscila Solange DNI 41815196   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gonzalez Castro Esther DNI 94354070   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Gonzalez Pizarro Micaela Soledad DNI 38306696   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Lascano Mariana Agustina DNI 42507008   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Nicolas Maribel Judith DNI 39003314   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Poblete Tasiana Alejandra DNI 42793195   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Puebla Anderson Omar DNI 95610701   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Salinas Javier Agustin DNI 41645055   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Solis Coine Mayra Andrea DNI 35627727   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Suarez Oscar Maximiliano DNI 39238721   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  22 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Tula Vargas Nadia Nahir DNI 39650655   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  13 
(ITU00G2280) Gestión de Costos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Nicolas Maribel Judith DNI 39003314   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Tula Vargas Nadia Nahir DNI 39650655   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITU00G2350) Gestión Financiera 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Campos Vera Nara Shirley DNI 37137128   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Lopez Cuellar Ailin Gisel DNI 42712777   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITU00G2360) Gestión Jurídica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Puebla Anderson Omar DNI 95610701   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITUGLM3520) Información Contable Básica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ENCINA LAUTARO DNI 43270376   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

GUERRA XAVIER DNI 33886658   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

GUEVARA MELINA DNI 43355335   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

OVIEDO FUNES RENATA DNI 43417476   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

TORREZ ZARATE EDMUNDO EMILIO DNI 42507049   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  5 
(ITUGLM2430) Informática 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

GUEVARA MELINA DNI 43355335   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

Pacara Condo Sandra DNI 94190375   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITUGLM2540) Inglés 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ENCINA LAUTARO DNI 43270376   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

GUEVARA MELINA DNI 43355335   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 
(ITUGLM3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Chacon Rebollo Cristian DNI 41421887   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

GUEVARA MELINA DNI 43355335   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

OVIEDO FUNES RENATA DNI 43417476   Valle de Uco Marzo 2020 Regular Aceptada 

TORREZ ZARATE EDMUNDO EMILIO DNI 42507049   Valle de Uco 
Marzo 2020 

Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  23 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Cantidad de filas:  4 
(ITUhtg2608) Taller de Aplicación 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Poblete Tasiana Alejandra DNI 42793195   Valle de Uco 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

Cantidad de filas:  33 
ITU - Subede San Rafael 

(ITU00G1920) Economía 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

FERRADA MACIAS SARA LUCIA DNI 41643507   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Quipildor Beatriz Emilia Zulema DNI 42793154   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Rivero Taboada María Leonor del Rosario DNI 39021223   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  3 
(ITU00G2280) Gestión de Costos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

CORREA MARIA LORENA DNI 31778125   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

D`ANGELO CARLA LUCÍA DNI 38208244   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Dominguez Flavia Daniela DNI 36788465   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

TRUJILLO RODOLFO DNI 38824828   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  4 

(ITU00G2360) Gestión Jurídica 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Dominguez Flavia Daniela DNI 36788465   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITUGLM2430) Informática 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Balladares Daniela Alexandra DNI 37270553   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Chacon Celeste Macarena DNI 42009356   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Contreras Karen Tamara DNI 40070395   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

FERRADA MACIAS SARA LUCIA DNI 41643507   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Rivero Taboada María Leonor del Rosario DNI 39021223   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Sevilla Maria Edilia DNI 42862830   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  6 
(ITUGLM2540) Inglés 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Sorroche Yésica Carolina DNI 40464667   San Rafael LYT 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITUGLM3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Belarde Valentina DNI 42506153   San Rafael GDE 
Marzo 2020 

Regular Aceptada 



          

 

Res. Nº 127  24 
 

2020  
ANO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Cáceres Nicolás Gabriel DNI 43943062   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Chacon Celeste Macarena DNI 42009356   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Contreras Karen Tamara DNI 40070395   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Gajardo Martín Facundo DNI 39531128   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Rivero Taboada María Leonor del Rosario DNI 39021223   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Surchi Guillermo Daniel DNI 38208103   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Vilacha Robles Florencia Maite DNI 40070062   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

VISSIO MELZI MARÍA DEL ROSARIO DNI 42167314   San Rafael GDE Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  9 
(ITU00G4000) Práctica Profesionalizante 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Sepulveda Gabriela Nahir DNI 35614951   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 
(ITU00G3570) Sistemas de Información 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Carrazco Orellano Magalli Angela DNI 37268656   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

D`ANGELO CARLA LUCÍA DNI 38208244   San Rafael GDE 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  2 

Cantidad de filas:  27 

ITU - Subsede San Martín 

(ITU00L2670) Logística de Procesos Productivos 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

Miranda Ana Antonia DNI 34312845   San Martín 
Marzo 2020 
2° y 3° año Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

(ITUGLM3490) Matemática y Estadística 

Alumno 
Nro. 
Identificación 

Nro. 
Legajo Mesa Llamado Instancia Estado 

ACOSTA MARÍA ELIZABETH DNI 32354666   San Martín Marzo 2020 Regular Aceptada 

Cantidad de filas:  1 

Cantidad de filas:  2 

 

 

 


